
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28 марта 2022 г № 303 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ КОМИССИИ 
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ 
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ГРАЧЕВСКОМ 

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО 
КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 ЯНВАРЯ 

2021 ГОДА № 28 «О КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ 
И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ 

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
В ГРАЧЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением 
Правительства Ставропольского края от 10 августа 2005 года № 97-п «О 
Ставропольской краевой территориальной подсистеме единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Грачевском 
муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 27 января 2021 года 
№ 28 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности в Грачевском муниципальном округе 
Ставропольского края»: 

1.1. Исключить из состава комиссии: Мягкого В.А., Ващенко Р.В., Кривенко 
Е.С. 

1.2. Включить в состав комиссии: 
 

Шкабурин Максим 
Дмитриевич 

первый заместитель главы администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края, председатель комиссии 



 
Батьянов Василий  
Васильевич 

начальник отдела по работе с территориями 
администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края 
 
 
 

Михайлов Андрей 
Владимирович 

начальник ремонтно – эксплуатационного участка 
водоснабжения и канализации «Грачевский» 
филиала Государственного унитарного предприятия 
Ставропольского края Ставрополькрайводоканал» (по 
согласованию) 
  

  
Толокнева Надежда 
Николаевна  

ведущий специалист управления сельского хозяйства 
и охраны окружающей среды администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края 
 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шкабурина М.Д. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

С.Л.ФИЛИЧКИН 


